
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 82 - 
 

Sezóna 2004 / 2005 
Fotbal Muži „A“ 

Divize skupina A 
 

 
 
VEDENÍ KLUBU: 
Prezident: Jaroslav Zeman 
Viceprezident: Ing. Vlastimil Blažek 
Ekonomický ředitel: Nikolaj Zabolotnyj 
Sportovní ředitel: Mgr. Jaroslav Veselka 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Slowik Zdeněk, (Mgr. Dolejš Otakar) 
Asistent trenéra: Resner Ivan, Pánek Radek, Šedina 
Trenér brankářů: Opava Petr 
Vedoucí mužstva: Milan Špička 
Lékař: MUDr. Šarata Vítězslav 
Zdravotník: Havránek Miroslav, Dubač Josef 
Masér: Ston Zdeněk 
Hlavní pořadatel: Opava Jiří 
Hlavní pokladní: Soudný Pavel 
Správce hřiště: Rychtář Václav, Černohorský Luboš 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 83 - 
 

 

  

  
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 84 - 
 

 

  

  
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 85 - 
 

 

  
 
 
ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 
Podzim 

Kolo Dat. Den Odjezd Výkop: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 
1. 7.8. Sob. 15.30 17.00 Trstěnice U. Cheb 2001 1:2 0 
2. 14.8. Sob. 7.30 10.15 Vik.Plzeň B Trstěnice 8:1 0 
3. 21.8. Sob. 15.30 17.00 Trstěnice Sparta Krč 1:4                  0 
4. 28.8. Sob. 12.00 17.00 FK Tábor Trstěnice 1:2 3 
5. 4.9. Sob. 15.30 17.00 Trstěnice Klatovy 2:1 3 
6. 11.9. Sob. 14.00 17.00 Doubrav. Plzeň Trstěnice 2:1 0 
7. 18.9. Sob. 15.00 16.30 Trstěnice Třeboň 1:1 1 
8. 25.9. Sob. 5.30 10.00 Písek Trstěnice 3:5 3 
9. 2.10. Sob. 14.30 16.00 Trstěnice Kaplice 2:2 1 
10. 9.10. Sob. 14.30 16.00 Trstěnice Vejprnice 1:0 3 
11. 16.10. Sob. 10.00 15.30 Sezimovo Ústí Trstěnice 5:0 0 
12. 23.10. Sob. 14.00 15.30 Trstěnice Milín 2:5 0 
13. 30.10. Sob. 10.30 14.30 Chanovice Trstěnice 1:1 1 
14. 6.11. Sob. 12.30 14.00 Trstěnice Motorlet Praha 5:1 3 
15. 13.11. Sob. 10.30 14.00 Hořovice Trstěnice 4:1 0 

      Celkem  18 

 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 86 - 
 

Jaro 
Kolo Dat. Den Odjezd Výkop: Domácí: Hosté: Výsl.: Body 
16. -- 13.03. Neděle  12,30 14,30 Union Cheb 2001 Trstěnice 3:0 odloženo 
17. -- 19.03. Sob. 13,30 15,00 Trstěnice Viktoria Plzeň B odloženo 
18. 26.03. Sob. 6,30 10,15 Sparta Krč Trstěnice 3:0 0 
19. 02.04. Sob. 15,00 16,30 Trstěnice FK Tábor 3:1 3 
20. 09.04. Sob. 13,00 16,30 Klatovy Trstěnice 6:1 0 
16. 13.04. středa 15.00 17.00 Union Cheb 2001 Trstěnice 3:0 0 
21. 16.04. Sob. 15,30 17,00 Trstěnice Doubravka  Plzeň 0:1 0 
22. 24.04. Neděle  5,00 10,15 Třeboň Trstěnice 1:0 0 
17. 27.04. středa 15.30 17.00 Trstěnice Viktoria Plzeň B   
23. 30.04. Sob. 15,30 17,00 Trstěnice Písek 2:1 3 
24. 08.05. Neděle 10,30 17,00 Kaplice Trstěnice 0:1 3 
25. 14.05. Sob. 14,00 17,00 Vejprnice Trstěnice 1:1 1 
26. 21.05. Sob. 15,30 17,00 Trstěnice Sezimovo Ústí 1:2 0 
27. 28.05. Sob. 6,30 10,15 Milín Lignet Trstěnice 3:3 1 
28. 04.06. Sob. 15,30 17,00 Trstěnice Chanovice 1:0 3 

+29. 11.06. Sob. 12,30 17,00 Motorlet Praha Trstěnice 1:1 1 
30. 18.06. Sob. 15,30 17,00 Trstěnice Hořovice 1:1 1 

 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

P.č. Jméno Narozen Post 

1 Benda Radek 1981  
2 Bezdička Václav 1973 Kapitán 
3 Boček Jaroslav 1975  
4 Čížek Daniel 1981  
5 Hanko David 1981  
6 Hobza Pavel 1980  
7 Hořínek David 1979  
8 Hynek Petr 1976  
9 Chval Pavel 1985  
10 Jech Michal 1986  
11 Kočárek Jindřich 1976  
12 Košár Petr 1987  
13 Pánek Radek 1971 Kapitán 
14 Kořínek Josef 1975  
15 Roháč Pavel 1977  
16 Semančík Marian 1983  
17 Semančík Vlastimil 1985  
18 Sloup Jiří 1977  
19 Ston Jiří  1984  
20 Tesař Miroslav 1974  
21 Zámeček Miroslav 1982  
22 Větrovec Miroslav 1982  
23 Koukal Jan 1975  

 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 87 - 
 

Hráči abecedně: 
 

   

   

   

   
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 88 - 
 

   
 
 
Divizní nováček Trstěnic změnil trenéra.  
 
Odchází Otakar Dolejš (48 let), který působil v Trstěnicích 1,5 roku a dovedl 
mužstvo z krajského přeboru do divize. V trstěnickém kolektivu odvedl 
mnoho dobré práce a mužstvo se po podzimu umístilo v divizi na 10.místě 
s 18 ti body. Za dosažené výsledky mu bylo výborem TJ poděkováno. 
Přesto výbor FC Trstěnic neprodloužil s p. Dolejšem smlouvu a to část 
fotbalové veřejnosti překvapilo. O tom, co k tomuto stanovisku vedlo, se 
výbor na veřejnosti nebude vyjadřovat. 
 
Do Trstěnic přišel zkušený 43 letý Zdeněk Slowik z Tachova, který vedl na 
podzim letošní sezóny mužstvo „A“ mužů a dorost v Tachově. Má bohaté 
zkušenosti jako hráč 1., 2., a 3. ligy z Chomutova, Teplic, Litvínova, dále 
působil v Tachově, SRN, Přimdě… 
 
Bylo dohodnuto prozatimní půlroční angažmá. Jednání bylo rychlé a seriózní 
a tak trenér Slowik vedl již zimní přípravu divizního celku Trstěnic, kde 
jedním z úkolů bylo vyhnout se na jaře sestupovým starostem, vytvořit 
perspektivní tým, s cílem umístit se do 8. místa v soutěži.  
 
To byl i cíl pro sezónu divizního nováčka z Trstěnic. 
 
 
 
Dnes, v době, kdy se píše tato část kroniky sportu již víme, že stanovený cíl se 
nepodařilo splnit. Trstěnice pro příští sezónu z divize sestoupily...  
 
Vrátí se ? 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 89 - 
 

Fotbal muži „B“ 
Okresní přebor 

 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Černohorský Luboš 
 Brill Bedřich 
 Zeman Miroslav 
 Rychtář Václav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 90 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE: 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Domácí Hosté: Výsl.: Body 

1. 22.8. Trstěnice „B“ Start Libá 6:0 3 
2. 29.8. Skalná B“   Trstěnice „B“ 3:3 1 
3. 5.9. Trstěnice „B“ Soartak Odrava „A“ 5:1 3 
4. 11.9. Tři Sekery Trstěnice „B“   1:6 3 
5. 19.9. Trstěnice „B“ Strunal Luby 3:2 3 
6. 25.9. Sokol Lipová „A“ Trstěnice „B“ 1:2 3 
7. 3.10. Trstěnice „B“ Nový Kostel 6:1 3 
8. 9.10. Jiskra Plesná Trstěnice „B“ 2:1 0 
9. 17.10. Trstěnice „B“ ZD Křižovatka 5:3 3 
10. 24.10. Trstěnice „B“ Vik.Mar.Lázně „B“ 1:0 3 
13. 28.10. Jiskra Aš „B“ Trstěnice „B“ 2:7 3 
11. 31.10. FC Cheb „B“ Trstěnice „B“ 1:8 3 
12. 7.11. Trstěnice „B“ Sokol V.Hleďsebe 9:4 3 

   Celkem  34 

 
Jaro 

Kolo: Datum: Domácí Hosté: Výsl. Body 

14. 27.03. Start Libá Trstěnice „B“   
15. 3.04. Trstěnice „B“ Skalná B“     
16. 10.04. Spartak Odrava „A“ Trstěnice „B“   
17. 17.04. Trstěnice „B“ Tři Sekery   
18. 23.04. Strunal Luby Trstěnice „B“   
19. 1.05. Trstěnice „B“ Sokol Lipová „A“   
20. 7.05. Nový Kostel Trstěnice „B“   
21. 15.05. Trstěnice „B“ Jiskra Plesná   
22. 22.05. ZD Křižovatka Trstěnice „B“   
23. 28.05. Vik.Mar.Lázně „B“ Trstěnice „B“ 0:3 3 
24. 5.06. Trstěnice „B“ FC Cheb „B“   

+ 25. 11.06. Sokol V.Hleďsebe Trstěnice „B“   
26. 19.06. Trstěnice „B“ Jiskra Aš „B“   

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 91 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř. č. Příjmení a jméno Ročník 

1. Bahleda Anton 1985 
2. Cupák Jan 1986 
3. Černohorský Lukáš 1987 
4. Frouz Roman 1965 
5. Greguš Anton 1955 
6. Havránek David 1982 
7. Hlaváček Jiří 1981 
8. Hromíř Jan 1987 
9. Hunyady Milan 1979 
10. Hušek Zdeněk 1978 
11. Kurbatskij Dimitrov 1971 
12. Losleben Pavel 1970 
13. Matoušek Jaroslav 1966 
14. Matoušek Václav 1970 
15. Mázdra Miroslav 1973 
16. Strasser Zdeněk 1954 
17. Vopava Jaromír 1971 
18. Vincík Ivan 1980 
19. Zeman Miroslav 1960 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 92 - 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor 

 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Jíša Petr,  
 Mgr. Veselka Jaroslav 
 Špička Milan  
 
 
ROZLOSOVÁNÍ: 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body: 
1. 23.8. Trstěnice Strojplast Tachov 0:1 0 
2. 30.8. Bor Trstěnice 3:1 3 
3. 6.9. --- --- - - 
4. 13.9. Konstant.Lázně Trstěnice 2:2 1 
5. 20.9. Trstěnice Záchlumí 1:0 3 
6. 27.9. FK Tachov Trstěnice 0:1 3 
7. 4.10. Trstěnice Bezdružice 11:0 3 
8. 11.10. Planá Trstěnice 9:0 0 
9. 18.10. Trstěnice Stříbro 2:0 3 
   Celkem  16 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 93 - 
 

Jaro 
Kolo: Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body: 

10. 25.4. 
Strojplast 
Tachov Trstěnice   

11. 2.5. Trstěnice Bor   
12. 9.5.         ----- VOLNO   
13. 16.5. Trstěnice Konstant.Lázně   
14. 23.5. Záchlumí Trstěnice   
15. 30.5. Trstěnice FK Tachov   
16. 6.6. Bezdružice Trstěnice   
17. 13.6. Trstěnice Planá   
18. 20.6. Stříbro Trstěnice   

      

 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Poř. 
č. 

Jméno Narozen 

1 Beneš Jaroslav 31.1.1958 
2 Černohorský Luboš 6.8.1962 
3 Frouz Roman 11.11.1965 
4 Greguš Antonín 18.12.1955 
5 Havránek Miroslav 10.9.1953 
6 Hybšt Ladislav 23.8.1962 
7 Jíša Petr 30.6.1957 
8 Kroupa Jiří 14.4.1956 
9 Kundrát Vladimír 3.6.1961 
10 Kůta Jiří 16.12.1951 
11 Matoušek Jaroslav 25.8.1966 
12 Mrkvan Ota 19.6.1954 
13 Mydloh Rudolf 26.6.1968 
14 Putera Stanislav 15.9.1965 
15 Slavík Jiří 15.10.1954 
16 Stolec Michal 18.9.1964 
17 Strasser Zdeněk 6.11.1954 
18 Ščasnár Petr 10.4.1960 
19 Šíp Milan 25.9.1961 
20 Tomek Josef 6.1.1957 
21 Trávníček Dan ing. 16.4.1966 
22 Veselka Jaroslav 14.1.1961 
23 Vyskočil Václav 4.8.1955 
24 Wölfl Radek 12.3.1965 
25 Zeman Miroslav 21.5.1960 
26 Zugárek Ivan 30.11.1966 
27 Žáček Miroslav 29.5.1954 
28 Pažontka Miroslav 22.12.1964 

 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 94 - 
 

Fotbal ženy 
3. liga ČR 

 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Hanko Pavel 
 Ryba Pavel 
 Opava Petr 
 Rolko Zdeněk 
 
 
ROZLOSOVÁNÍ: 
 
Podzim 

Kolo: Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body: 

1. 5.9. Trstěnice Sokolov 4:0 3 
2. 12.9. Trstěnice Pavlíkov 7:1 3 
3. 19.9. Holoubkov Trstěnice 0:1 3 
4. 26.9. Trstěnice Vroutek 6:0 3 
5. 2.10. Jirkov Trstěnice 1:1 1 
6. 10.10. Trstěnice Bukovany 4:0 3 
7. 17.10. Ervěnice Trstěnice 1:2 3 
8. 23.10. Sokolov Trstěnice 0:3 3 
9. 31.10. Pavlíkov Trstěnice 0:4 3 
10. 7.11. Trstěnice Holoubkov 1:2 3 

   Celkem  28 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 95 - 
 

Jaro 
Kolo: Datum: Domácí: Hosté: Výsl.: Body: 

11. 3.4. Vroutek Trstěnice   
12. 10.4. Trstěnice Jirkov   
13. 17.4. Bukovany Trstěnice   
14. 24.4. Trstěnice Ervěnice   
15. 1.5. Trstěnice Jirkov   
16. 8.5. Trstěnice  Ervěnice   
17. 15.5. Holoubkov Trstěnice   
18. 21.5. Jirkov Trstěnice   
19. 29.5. Ervěnice Trstěnice   
20. 5.6. Trstěnice Holoubkov   

 
SOUPISKA HRÁČEK PRO SEZÓNU: 
 

Č. Příjmení a jméno Adresa Datum nar. 
1. Andrlová Alena Nedražice 72,  15.9.1987 
2. Fialová Věra Valy 97, 353 01 Mar.Lázně 1.4.1953 
3. Janoušková Katarína Pohr.stráže 22, 348 13 Chod.Planá 31.12.1964 
4. Krasanovská Martina Prok.Velikého 1799, 347 01 Tachov 3.11.1977 
5. Křížová Vlaďka Slovany 256, 348 13 Chod.Planá 18.4.1977 
6. Kurčíková Jana Zadní Chodov 82, 348 12 13.8.1987 
7. Kůtová Lada Plzeňská 140, 354 72 Drmoul 17.1.1979 
8. Matoušková Nikola Podhorská 747/6, 353 01 Mar.Lázně 22.8.1990 
9. Matoušková Vendula Podhorská 747/6, 353 01 Mar.Lázně 26.8.1987 
10. Nováková Petra Tři Sekery 126, 354 73 26.2.1990 
11. Opavová Božena Dolní Jadruž 27, 348 11 10.3.1987 
12. Panušková Jana K.Vokáče 15, 301 00 Plzeň 30.8.1969 
13. Piklová Jana Horní Jadruž 34, 348 11 3.12.1985 
14. Regulová Veronika Sadová 406, 348 13 Chod.Planá 13.11.1984 
15. Rochovská Hana Stadtrodská 1487, 347 01 Tachov 30.12.1985 
16. Rybová Pavla Pernolec 39,  20.4.1974 
17. Semančíková Marie Palackého 191, 353 01 Mar.Lázně 21.1.1987 
18. Suková Miroslava Sadová 459, 348 13 Chod.Planá 12.8.1988 
19. Svobodová Jitka Zadní Chodov 21, 348 12 5.4.1988 
20. Šemberová Dana Husova 564/21, 353 01 Mar.Lázně 18.10.1975 
21. Šichevičová Michaela Kočov 7.6.1989 
22. Šmídová Jitka Máchova 1018, 349 01 Stříbro 12.10.1978 
23. Vaňková Marie  18.6.1985 
24. Vlková Marcela Palackého 665, 349 01 Stříbro 20.7.1985 
25. Vondrušková Dana Plzeňská 721, 353 01 Mar.Lázně 7.4.1986 
26. Vondrušková Veronika Plzeňská 721, 353 01 Mar.Lázně 7.8.1990 

27. 
Wiedermannová 
Jaroslava 

Palackého 101, 353 01 Mar.Lázně 1.7.1985 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 96 - 
 

Místní fotbalový „svatostánek“ 
 

 
 
 

 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 97 - 
 

 
 
 

 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 98 - 
 

HOKEJ 
Krajský přebor 

 

 
 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Zeman Jaroslav 
 Havránek Miroslav 
 Gendráč Miloslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 99 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE 
 
Č.ut. Datum Den Stadion Domácí Hosté soutěž Výsl. Body 

1. 26.9. Neděle  Tachov Přimda Trstěnice Př.záp. 4:8 3 
2. 28.9. Úterý  M.Lázně Trstěnice Přimda Př.záp. 3:4 0 
3. 1.10. Pátek M.Lázně Trstěnice MAAN Cheb Př.záp. 12:0 3 
4. 4.10. Pondělí  Cheb MAAN Cheb Trstěnice Př.záp. 1:13 3 
5. 8.10. Pátek  M.Lázně Trstěnice Stadion Cheb Př.záp. 3:3 1 
6. 12.10. Úterý  Cheb Stadion Cheb Trstěnice Př.záp. 3:3 1 
7. 16.10. Sobota  K.Vary Mattoni K.V. Trstěnice KP-1   
8. 22.10. Pátek M.Lázně Trstěnice HC Cheb-01 KP-1   
9. 29.10. Pátek M.Lázně Hamrníky Trstěnice Obl.př.   
10. 30.-31.10. Sokolov Vřesová Trstěnice KP-1   
11. 5.11. Pátek M.Lázně Trstěnice ETA Sokolov KP-1   
12. 6.11. Sobota Tachov Trstěnice Tachov A“ Obl.př.   
13. 12.11. Pátek Tachov Přimda Trstěnice Obl.př.   
14. 13.11. Sobota M.Lázně HC M.Lázně Trstěnice KP-1   
15. 19.11. Pátek M.Lázně Trstěnice Mattoni K.V. KP-1   
16. 21.11. Neděle Tachov Trstěnice Bezdružice Obl.př.   
17. 24.11. Středa Tachov Stráž Trstěnice Obl.př.   
18. 26.11. Pátek Cheb HC Cheb 01 Trstěnice KP-1   
19. 1.12. Středa M.Lázně Toužim Trstěnice Obl.př.   
20. 3.12. Pátek M.Lázně Trstěnice Vřesová KP-1   
21. 10.12. Pátek M.Lázně Trstěnice Tachov B“ Obl.př.   
22. 11.-12.12. Sokolov ETA Sokolov Trstěnice KP-1   
23. 17.12. Pátek M.Lázně Trstěnice HC M.Lázně KP-1   
24. 30.12. Čtvrtek  Tachov Záchlumí Trstěnice Obl.př.   
25. 7.1.05 Pátek M.Lázně Trstěnice Planá Obl.př.   
26. 9.1. Neděle  K.Vary Mattoni K.V. Trstěnice KP-1   
27. 14.1. Pátek M.Lázně Trstěnice Rabid Tachov Obl.př.   
28. 15.1. Sobota  Tachov Tachov A“ Trstěnice Obl.př.   
29. 18.1. Úterý  M.Lázně Trstěnice HC M.Lázně KP-1   
30. 20.1. Čtvrtek  Cheb HC Cheb Trstěnice KP-1   
31. 21.1. Pátek  M.Lázně Trstěnice Hamrníky Obl.př.   
32. 26.1. Středa M.Lázně Trstěnice Přimda Obl.př.   
33. 28.1. Pátek M.Lázně Trstěnice Mattoni K.V. KP-1   
34. 1.2. Úterý  Tachov Tachov B“ Trstěnice Obl.př.   
35. 4.2. Pátek  M.Lázně Trstěnice Stráž Obl.př.   
36. 8.2. Úterý  M.Lázně HC M.Lázně Trstěnice KP-1   
37. 11.2. Pátek M.Lázně Trstěnice HC Cheb KP-1   
38. 16.2. Středa   Tachov Bezdružice Trstěnice Obl.př.   
39. 18.2. Pátek M.Lázně Trstěnice Toužim Obl.př.   
40. 23.2. Středa  Tachov Planá Trstěnice Obl.př.   
41. 25.2. Pátek M.Lázně Trstěnice Záchlumí Obl.př.   
42. 5.3. Sobota Tachov Rabid Tachov Trstěnice Obl.př.   

 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2004-2005 Strana - 100 - 
 

SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Č.dresu Příjmení a jméno: Narozen: 

4 Babka Miroslav 10.9.1987 
8 Barták Tomáš 1.4.1974 
12 Gendráč Jakub 9.1.1986 
20 Hodovský Daniel 17.6.1970 
3 Jalčák Josef         A 30.3.1957 
16 Kačmáček Jan 14.9.1980 
9 Kločurek Lukáš 30.1.1985 
14 Komárek Bohumil 27.5.1984 
 Křivka Petr 17.3.1981 
 Lovas Jan 1.7.1982 

19 Mahovský Tomáš 20.3.1977 
18 Okrucký Vlastimil 5.6.1980 
11 Podlucký Jan 18.9.1959 
2 Ptáček Břetislav 22.1.1967 
15 Skljarenko Alex 4.4.1964 
 Sládek Miroslav 28.10.1969 
 Stanko Lukáš 15.7.1982 
5 Svoboda Josef 21.4.1970 
17 Sýkora Jiří 23.7.1970 
7 Vopava Jaromír 1.10.1971  

 
 
 
 
 


